تربيـت

دكتر سارا ابراهیمی
عضو هيئت علمی سازمان پژوهش و

برنامه ريزی آموزشی

نسل زد )Z(، متولدان سال های 1995 تا 2010 ميلادی
و 1374تا 1389شمسی، را در برمی گيرد. چشم انداز نوين فرهنگی
و اجتماعی به گونه ای بر فرايند ياددهی و يادگيری تأثير گذاشــته
است كه هنوز ناشــناخته های بسياری دربارة آن وجود دارد. آنچه
مشخص است، مواجهة يادگيرندگان با حجم زيادی از اطلاعات
بارگذاری شــده، مشكل دريافت اطلاعات و سنجش اعتبار آن ها،
چالش های مرتبط با تفكر انتقادی، نياز به خلاقيت بيشتر در برنامة
درسی و كاهش دامنة توجه است.